

İşçi alan işverene 3 ay ücret desteği

SGK İl Müdürü Erhan Çavuş, işverenlerin 30 Nisan 2019'a kadar işe alacakları işçiler için üç ay boyunca maaş desteğinden yararlanabileceğini söyledi.

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlere, "Burası Sakarya Burada İş Var" ana temasını kapsayan 2019 yılı istihdam teşvikleri hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. Sakarya Serbest Muhasebeci ve Mali



Müşavirler Odası toplantı salonunda gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına Vali Ahmet Hamdi Nayir'in yanı sıra; Vali Yardımcısı Mehmet Fatih Çiçekli, İŞKUR İl Müdürü Tekin Kaya, SGK İl Müdürü Erhan Çavuş ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Musa Zor, SMMMO Yönetim Kurulu Başkanı Ertuğrul Kocacık ve oda üyeleri katıldı.

İŞKUR, SGK, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne "Burası Sakarya Burada İş Var" ana teması ile istihdam teşviklerinin anlatıldığı toplantıda ayrıca, istihdam artırıcı teşviklerin yanında istihdamın korunmasına yönelik desteklerin de sunumu yapıldı.

ÜCRET DESTEĞİ

Sosyal Güvenlik İl Müdürü Erhan Çavuş, yeni desteklerle ilgili şunları söyledi:

"2019 yılının teşvik ve destekleri hakkında işverenlerimizi bilgilendirmek amacıyla Bakanlığımızın İldeki kuruluşlarında çalışan denetlimcilerimiz,

farklı olarak, 2019 yılı için Bakanlığımız ilk defa 'Ücret Sübvansiyonu'nu da eklemiştir. Yapılan yasal düzenlemede, işverenlerimizin 1 Şubat-30 Nisan 2019 tarihleri arasında işe alacakları işçiler için üç ay boyunca maaş desteğinden yararlanabilecekleri yer almaktadır. Söz konusu desteğin ön şartı, işverenlerimizin 2018'in en az sigortalı çalıştırdığı aydaki işçi sayısına ilave olarak işçiyi bünyesine almasıdır."

"SAKARYA İSTİHDAM ÇEŞİTLİLİĞİNDE AVANTAJLI"

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Tekin Kaya, "Sakarya'da tarım, hizmetler ve sanayi sektörü olarak her alanda istihdam oluşturulması ve her üç sektörün de gelişme potansiyeline sahip olması, ilimizi istihdam çeşitliliği ve ikame istihdam bakımından da avantajlı kılmaktadır. Ayrıca 2018 yılındaki İŞKUR kurs ve program ödemeleri de, yeni yıldan itibaren artmış bulunmaktadır. Bu desteklerden bütün işverenlerimizin yararlanması bakımından Serbest

etmektedir. Gelin bu teşviklerden büyük-küçük demeden, esnaf-sanayici demeden bütün işverenlerimizi bilgilendirelim ve yararlandırılm" ifadesinde bulundu.

"ANA HEDEFİMİZ ÜRETİMİ ARTIRABİL-

MEKTİR"

Vali Ahmet Hamdi Nayir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlere hitaben yaptığı konuşmada; şunları kaydetti:

Bugün gelmiş olduğumuz noktada Cumhuriyet tarihimizin belki de en kapsamlı teşvikleri uygulamaya konuluyor. Ulaşmış olduğumuz yerin gerisine düşmeyelim, ihtiyacımız olan üretimi, istihdamı, katma değeri oluşturmakta bir eksikimiz kalmamasın diye, değişik başlıklar altında kapsamlı teşvikler uygulanmaya çalışılıyor. Bunlar bir zincirin halkaları gibi birbirini destekleyen hususlardır. İstihdam olmazsa üretim olmuyor, üretim olmazsa katma değer olmuyor, ihracat olmuyor. Bunlar olmadığı takdirde de vergi olmuyor, devlet gücünden güç kaybediyor. Bu zincirin her bir halkasını sağlam tutabilmek için bu teşviklerden istifade etmemiz gerekiyor. Bu kadar farklı, çeşitli alanlarda teşvik uygulanmasının, her bir konuda aynı bir fırsatı da ortaya çıkaracağına inanıyoruz. Alternatifler